
 

 

Uchwała nr 1480/21 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 22 czerwca 2021r. 

w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie § 2 
Regulaminu nadawania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 1075/10 ZG STO z 14 maja 2010 r. (z póź. zm.), 
postanawia, co następuje: 
 

§1 

Przyznać Srebrną Odznakę Społecznego Towarzystwa Oświatowego osobom wymienionym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1480/21 z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki STO 

 

Lp Imię i nazwisko Funkcja Zgłaszający wniosek 

1 Ewa Zaporowska-Siwiak nauczyciel przyrody, biologii oraz 

geografii w Społecznej Szkole 
Podstawowej nr 3 STO w Krakowie 

Krzysztof Kwiatkowski – dyrektor 

Społecznej Szkole Podstawowej nr 3 STO 

w Krakowie 

2 Grażyna Domalik nauczyciel języka polskiego w 

Społecznej Szkole Podstawowej nr 3 

STO w Krakowie 

Krzysztof Kwiatkowski – dyrektor 

Społecznej Szkole Podstawowej nr 3 STO 

w Krakowie 

 

  



 

 

 

Uchwała nr 1481/21 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 3 lipca 2021r. 

w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie § 2 
Regulaminu nadawania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 1075/10 ZG STO z 14 maja 2010 r. (z póź. zm.), 
postanawia, co następuje: 
 

§1 

Przyznać Srebrną Odznakę Społecznego Towarzystwa Oświatowego osobom wymienionym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1481 /21 z dnia 3 lipca 2021 r. w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki STO 

 

Lp Imię i nazwisko Funkcja Zgłaszający wniosek 

1 Adam Gołąbek Rodzic ucznia I Społecznej Szkoły 

Podstawowej STO w Radomiu 

Barbara Deja - dyrektor I Społecznej 
Szkole Podstawowej STO w Radomiu 

2 Robert Gregorczyk 

 

Rodzic ucznia I Społecznej Szkoły 

Podstawowej STO w Radomiu 

Barbara Deja - dyrektor I Społecznej 
Szkole Podstawowej STO w Radomiu 

3 Magdalena Białowąs nauczyciel języka polskiego w Zespole 

Szkół STO im. prof. Adama Wodziczki 
STO w Poznaniu 

Marlena Rynowiecka – dyrektor Zespołu 
Szkół STO im. prof. Adama Wodziczki STO 
w Poznaniu 

4 Iwona Gradys nauczyciel wychowania fizycznego w 

Zespole Szkół STO im. prof. Adama 
Wodziczki STO w Poznaniu 

Marlena Rynowiecka – dyrektor Zespołu 
Szkół STO im. prof. Adama Wodziczki STO 
w Poznaniu 

5 Violetta Noweta nauczyciel fizyki i matematyki w 

Zespole Szkół STO im. prof. Adama 
Wodziczki STO w Poznaniu 

Marlena Rynowiecka – dyrektor Zespołu 
Szkół STO im. prof. Adama Wodziczki STO 
w Poznaniu 

6 Monika Ratajczak nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej i 

wychowania fizycznego w Zespole 

Szkół STO im. prof. Adama Wodziczki 
STO w Poznaniu 

Marlena Rynowiecka – dyrektor Zespołu 
Szkół STO im. prof. Adama Wodziczki STO 

w Poznaniu 

 


